平坝区2025年“特岗计划”教师招聘拟
进入面试人员名单及面试公告
根据《教育部 财政部 人事部 中央编办关于实施农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划的通知》（教师〔2006〕2号）和《省教育厅 省委编办 省财政厅 省人力资源社会保障厅关于印发<贵州省2025年“特岗计划”实施方案>的通知》（黔教函〔2025〕28号）有关要求，现将2025年“特岗计划”教师招聘拟进入面试人员名单及面试相关事宜进行公示。
一、拟进入面试人员名单公示（见附件）
二、面试时间：2025年7月19日（星期六）
三、面试地点：安顺市平坝区实验小学。

四、面试准考证领取时间及地点：

时间：2025年7月18日（上午9:00—12:00，下午14:30—17:30）

地点：平坝区教育局四楼人事股
五、面试有关要求

1.面试采取说课方式进行，说课准备时间20分钟。备课时，除考务组提供的教材及专用备课纸外，不得携带任何资料，面试总分为100分，时间为10分钟。

2.拟进入面试人员带上本人有效《居民身份证》和《特岗教师面试准考证》于2025年7月19日上午8:00前到面试地点集中，统一参加面试， 8:15分未达到指定候考室的不得参加面试，视为自动放弃，责任自负。
3.请考生自带铅笔、中性笔、橡皮等必要文具，考务组不再提供。

附件：平坝区2025年特岗教师招聘拟进入面试人员名单
                           安顺市平坝区教育局

                         2025年7月14日